
 

 

 

 

MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Qendra Spitalore Rajonale Berat  

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax               +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Armando Pepa 

pergjegjes:     Armando.pepa@oshksh.gov.al 

 

     0692441294 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   ____________________________                                                                                                                                                                                                                                                                              

“Blerje materialesh konsumi laboratorik dhe Alkol mjekesor” me 4 (kater) Lote REF-38835-02-20-

2025 

Loti 1 "Blerje Kite, reagent dhe materiale konsumi laboratorik, Për laboratoret e Kuçovës. REF-

38840-02-20-2025 

 

Loti 2  “Blerje  tubave/sistemeve te marrjes se gjakut”(në zbatim të kontratës konçesionare të 

laboratorëve). REF-38842-02-20-2025 

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al


Loti 3  “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike”(në zbatim të kontratës 

konçesionare të laboratorëve). REF-38844-02-20-2025 

Loti 4  “Blerje Alkol mjekësor". REF- REF-38846-02-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materialesh konsumi laboratorik dhe Alkol 

mjekesor” me 4 (kater) Lote. 

Loti 1 "Blerje Kite, reagent dhe materiale konsumi laboratorik, Për laboratoret e Kuçovës. 

Loti 2  “Blerje  tubave/sistemeve te marrjes se gjakut”(në zbatim të kontratës konçesionare të 

laboratorëve). 

Loti 3  “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike”(në zbatim të kontratës 

konçesionare të laboratorëve). 

Loti 4  “Blerje Alkol mjekësor".  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33696500-0 33140000-3, 33793000-5 

 

6.   Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave në marrëveshjen kuadër për procedurën e 
prokurimit “Blerje materialesh konsumi laboratorik dhe Alkol mjekesor” me 4 (kater) Lote është.. 
8,502,965(tete milion e peseqind e dgy mije e nengteqind e gjashtedhjet e pese ) lekë pa Tvsh 
Loti 1 "Blerje Kite, reagent dhe materiale konsumi laboratorik, Për laboratorin e Kuçovës është 

1,591,645 (njëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH 

Loti 2  “Blerje  tubave/sistemeve te marrjes se gjakut”(në zbatim të kontratës konçesionare të 

laboratorëve). është 5,939,741.67 (pesë milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

dyzet e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Loti 3  “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike”(në zbatim të kontratës 

konçesionare të laboratorëve) është 837,550.00 (tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Loti 4  “Blerje Alkol mjekësor" është 134,028.00 (njëqind e tridhjetë e katër mijë e njëzet e tetë) lekë 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrveshjes Kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 03/03/2025  Ora 13:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 



Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Arben KONOMI 


